
ФГБОУ ВО ЮУГМУ Минздрава России 

Кафедра Акушерства и гинекологии 

расписание практических занятий 

по образовательной программе 31.05.01 Лечебное дело 

по дисциплине «Акушерство и гинекология» 

5 курс (2024-25 уч.год) 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Заведующий кафедрой 

Курносенко И.В. 

02.09.2024 

Дата 
Групп

а 

Продолжи

тельность 

занятия 

Место проведения 
Учебная 

комната 

ФИО преподавателя, 

должность, ученая 

степень, звание 

07.10-

15.10 

505 

8:30-9:15 

9:20-10:05 

10:15-11:00 

11:05-11:50 

12:00-12:45 

12:50-13:35 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, гинекологическое 

отделение №1, 1 этаж 

 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

511 

Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ, г 

Челябинск, Черкасская, 2, корпус 

№6 (хирургический), 

гинекологическое отделение 1 этаж 

№1 

Зайнетдинова Лариса 

Фоатовна, профессор 

кафедры, д.м.н., доцент  

517 

ГБУЗ «Областная клиническая 

больница № 3», г. Челябинск, пр. 

Победы, 287, родильный дом,  

5 этаж  

№1 

Мшак-Манукян Гоар 

Норайровна, доцент 

кафедры, к.м.н.  

523 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, гинекологическое 

отделение №1, 1 этаж 

№1 

Шалонина Татьяна 

Германовна, доцент 

кафедры, к.м.н. 

30.10-

05.11 

504 

8:30-9:15 

9:20-10:05 

10:15-11:00 

11:05-11:50 

12:00-12:45 

12:50-13:35 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, гинекологическое 

отделение №1, 1 этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

510 

Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ, г 

Челябинск, Черкасская, 2, корпус 

№6 (хирургический), 

гинекологическое отделение 1 этаж 

№1 

Зайнетдинова Лариса 

Фоатовна, профессор 

кафедры, д.м.н., доцент  

516 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, гинекологическое 

отделение №1, 1 этаж 

№1 

Шалонина Татьяна 

Германовна, доцент 

кафедры, к.м.н. 

522 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, родильный дом,  

3 этаж 

№1 

Тарасова Людмила 

Бернардовна, доцент 

кафедры, к.м.н., доцент 

14.11-

22.11 

 

 

 

 

 

14.11-

22.11 

501 

 

 

 

8:30-9:15 

9:20-10:05 

10:15-11:00 

11:05-11:50 

12:00-12:45 

12:50-13:35 

 

 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, гинекологическое 

отделение №1, 1 этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

507 

Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ, г 

Челябинск, Черкасская, 2, корпус 

№6 (хирургический), 

гинекологическое отделение 1 этаж 

№1 

Зайнетдинова Лариса 

Фоатовна, профессор 

кафедры, д.м.н., доцент  

513 

ГБУЗ «Областная клиническая 

больница № 3», г. Челябинск, пр. 

Победы, 287, родильный дом, 5 

этаж  

№1 

Мшак-Манукян Гоар 

Норайровна, доцент 

кафедры, к.м.н.  



519 

8:30-9:15 

9:20-10:05 

10:15-11:00 

11:05-11:50 

12:00-12:45 

12:50-13:35 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, родильный дом, 3 

этаж 

№1 

Тарасова Людмила 

Бернардовна, доцент 

кафедры, к.м.н., доцент 

03.12-

11.12 

506 

8:30-9:15 

9:20-10:05 

10:15-11:00 

11:05-11:50 

12:00-12:45 

12:50-13:35 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, гинекологическое 

отделение №1, 1 этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

512 

Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ, г 

Челябинск, Черкасская, 2, корпус 

№6 (хирургический), 

гинекологическое отделение 1 этаж 

№1 

Зайнетдинова Лариса 

Фоатовна, профессор 

кафедры, д.м.н., доцент  

518 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, родильный дом, 3 

этаж 

№1 

Тарасова Людмила 

Бернардовна, доцент 

кафедры, к.м.н., доцент 

524 

ГБУЗ «Областная клиническая 

больница № 3», г. Челябинск, пр. 

Победы, 287, родильный дом, 5 

этаж  

№1 

Мшак-Манукян Гоар 

Норайровна, доцент 

кафедры, к.м.н.  

12.12-

20.12 

502 

8:30-9:15 

9:20-10:05 

10:15-11:00 

11:05-11:50 

12:00-12:45 

12:50-13:35 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, гинекологическое 

отделение №1, 1 этаж 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

508 

Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ, г 

Челябинск, Черкасская, 2, корпус 

№6 (хирургический), 

гинекологическое отделение 1 этаж 

№1 

Зайнетдинова Лариса 

Фоатовна, профессор 

кафедры, д.м.н., доцент  

514 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, родильный дом, 3 

этаж 

№1 

Тарасова Людмила 

Бернардовна, доцент 

кафедры, к.м.н., доцент 

520 

ГБУЗ «Областная клиническая 

больница №3», г. Челябинск, пр. 

Победы, 287, родильный дом, 5 

этаж 

№1 

Усольцева Елена 

Николаевна, профессор 

кафедры, д.м.н., доцент 

21.12 

503 

8:30-9:15 

9:20-10:05 

10:15-11:00 

11:05-11:50 

12:00-12:45 

12:50-13:35 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, гинекологическое 

отделение №1, 1 этаж 

 

№1 

Казачкова Элла 

Алексеевна, профессор 

кафедры, д.м.н., 

профессор 

23.12-

30.12 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, гинекологическое 

отделение №1, 1 этаж 

№1 

Шалонина Татьяна 

Германовна, доцент 

кафедры, к.м.н. 

21.12-

30.12 

509 

Клиника ФГБОУ ВО ЮУГМУ, г 

Челябинск, Черкасская, 2, корпус 

№6 (хирургический), 

гинекологическое отделение 1 этаж 

№1 

Зайнетдинова Лариса 

Фоатовна, профессор 

кафедры, д.м.н., доцент  

515 

ГАУЗ ГКБ №6 г. Челябинск, ул. 

Румянцева, 28, родильный дом, 3 

этаж 

№1 

Тарасова Людмила 

Бернардовна, доцент 

кафедры, к.м.н., доцент 

521 

ГБУЗ «Областная клиническая 

больница №3», г. Челябинск, пр. 

Победы, 287, родильный дом, 5 

этаж 

№1 

Усольцева Елена 

Николаевна, профессор 

кафедры, д.м.н., доцент 

 


